Hattaki makinelerde makine veya ekipman arızaları sebebiyle 

meydana gelebilecek plansız duruşların dünya ekonomilerine yarattığı maliyet tüm 

dünyada 2.000.000.000.000$’ın (iki trilyon dolar) üzerindedir ve sadece Amerika 

Birleşik Devletleri’nde bu kayıpların yaklaşık 740.000.000.000$ (Yediyüzkırk 

milyar USD) civarında olduğu tahmin edilmektedir (DiStefano ve diğ. 2006).  

Küreselleşen ekonomiler ve artan rekabet düzeyi dünya genelindeki işletmeleri, 

tesislerini en verimli şekilde çalışır durumda tutmaya zorlamaktadır. İşletmelerin 

elde ettikleri kar oranlarının eskisi kadar yüksek olmaması sebebiyle yaşanacak en